

Allergen Information



ALLERGY INFORMATION GUIDE

This allergy information guide is designed to help you make decisions on the food and drink that you order.

As our menus do not include all ingredients, please use the allergy information guide to choose suitable dishes for you to eat and enjoy. Our allergen information guide declares allergens intentionally added only; we cannot say that any dish on our menus is “free-from” any allergen, but only that it does not contain that allergen as an ingredient.

Our allergen information sheet does not include any “may contains” information where provided by our suppliers. Our kitchens also handle numerous ingredients and allergens and whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately, it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free. There is also significant risk of cross contamination from our fryers.

Please let a member of our team know if you have an allergy or sensitivity to any ingredient even if you have dined with us before.

The 
Festive
Season
2023

❁ Christmas Day Express ❁

DISHES	Celery	Cereals Containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
Bread & Butter		✓					✓							
Roasted Sweet Potato, White Onion & Leek Soup	✓	✓					✓							✓
Chicken Liver & Smoked Bacon Pâté		✓		✓			✓		✓					✓
Smoked Salmon & Prawn Roulade			✓		✓		✓		✓				✓	✓
Goats Cheese Tartlet		✓		✓			✓					✓	✓	
Oven Roasted Turkey		✓					✓		✓				✓	✓
Brisket of Beef		✓		✓			✓		✓					✓
Roasted Chestnut Haslet		✓								✓	✓	✓	✓	✓
Fillet of Seabass			✓	✓	✓		✓							
Sticky Toffee Christmas Pudding		✓		✓			✓							✓
Vanilla Crème Brulee		✓		✓			✓							✓
Chocolate & Raspberry Cheesecake		✓		✓			✓							✓
Cherry Bakewell		✓		✓			✓			✓				✓

❁ Christmas Day Deluxe ❁

DISHES	Celery	Cereals Containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
Canapés		✓	✓	✓	✓		✓			✓		✓	✓	✓
Roasted Sweet Potato, White Onion & Leek Soup	✓	✓					✓							✓
Bread Rolls & Butter		✓					✓							
Potted Shrimps, Crab & Crayfish		✓	✓	✓			✓		✓			✓		✓
Duck Liver & Clementine Parfait		✓		✓			✓					✓		✓
Cheddar Cheese Soufflé		✓		✓			✓		✓				✓	✓
Chicken, Apricot & Pancetta Pressing									✓				✓	✓
Roast Turkey Breast		✓					✓		✓					✓
Featherblade of Beef							✓		✓				✓	✓
Fillet of Hake					✓		✓							✓
Butternut Squash, Courgette & Goats Cheese Strudel		✓		✓			✓							✓
Sticky Toffee Christmas Pudding		✓		✓			✓							✓
Chocolate Toblerone				✓			✓			✓				✓
Rich Lemon Tart		✓		✓			✓							✓
Cheeseboard		✓					✓							✓

❁ Vegan Menu ❁

DISHES	Celery	Cereals Containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
Spiced Butternut Squash & Spinach Fritters		✓										✓	✓	✓
Garlic Mushroom Pâté		✓								✓			✓	✓
Pesto & Asparagus Gnocchi		✓								✓		✓		✓
Beetroot Spinach & Mushroom Duxelles Wellington		✓								✓			✓	✓
Chocolate & Orange Brownie Torte		✓											✓	
Raspberry Frangipane										✓				✓